ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

10 сентября 2019 года                                                                            № 87/349-4
г. Шадринск

О подведении итогов мероприятий, посвященных гражданско-
патриотической акции «ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!»

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии города Шадринска Андреевой О. Е., о мероприятиях, проведенных

в  соответствии  с  Положением,  утвержденным  решением  Избирательной

комиссии Курганской  области  от  16.05.2019  № 59/649-6,  территориальная

избирательная комиссия  города Шадринска решила:

1.  Информацию  о  мероприятиях,  посвященных  гражданско-

патриотической  акции  «ГОЛОСУЮ  ВПЕРВЫЕ!»,  принять   к  сведению

(Прилагается).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Курганской области.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя территориальной избирательной комиссии  города Шадринска

Андрееву О. Е.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска       О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                         С. Ю. Самылов

	О подведении итогов мероприятий, посвященных гражданско-патриотической акции «ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!»